

Stavební rozpočet

Název stavby:	40 - úpravy podezdívek pod vstupním schodištěm	Doba výstavby:	Objednatel: MĚSTO VARNSDORF
Druh stavby:	STRAVOVACÍ PROVOZ A DISTRIBUCE JÍDEL	Začátek výstavby:	Projektant: FOR WOOD
Lokalita:	NEMOCNICE VARNSDORF	Konec výstavby:	Zhotovitel: Termi s.r.o. Pohraniční stráž
JKSO:		Zpracováno dne: 02.04.2019	Zpracoval:

Č	Objekt	Kód	Zkrácený popis Rozměry	MJ	Množství	Cena/MJ (Kč)	Náklady (Kč)		
							Dodávka	Montáž	Celkem
		H01	Budovy občanské výstavby				0,00	41 899,34	41 899,34
1		979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 17,73*1,95	t	34,57	228,00	0,00	7 881,96	7 881,96
4		979083117R00	Vodorovné přemístění suti na skládku do 6000 m 17,73*1,95	t	34,57	315,00	0,00	10 889,55	10 889,55
5		979083191R00	Příplatek za dalších započatých 1000 m nad 6000 m 34,57*6	t	207,44	25,00	0,00	5 186,00	5 186,00
6		979087212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky 17,73*1,95	t	34,57	119,00	0,00	4 113,83	4 113,83
7		979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti 17,73*1,95	t	34,57	400,00	0,00	13 828,00	13 828,00
		713	Izolace tepelné				0,00	65 963,30	65 963,30
206		962032241R00	Bourání zdiva z cihel pálených na MC 14,595*2,7*0,45 vstupní schodiště	m3	17,73	710,00	0,00	12 588,30	12 588,30
16		274272160RT3	Zdivo základové z bednicích tvárnic, tl. 50 cm 3,05*4*2,5 pro vstupní schodiště	m2	30,50	1 750,00	0,00	53 375,00	53 375,00
		H01	Budovy občanské výstavby				0,00	9 753,29	9 753,29
12		998011003R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 24 m 30,50*1,18	t	35,99	271,00	0,00	9 753,29	9 753,29

Celkem: 117 615,93